
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  25.08.2017                                                  № 280 
 
Об утверждении платы за предоставление 
места для продажи товаров (выполнения 
работ, оказания услуг) на ярмарках 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Ярославской области от 01.07.2010 № 435-п «Об 
утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, 
оказания услуг) на них», руководствуясь Уставом Глебовского сельского 
поселения 

Администрация Глебовского сельского поселения   
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить плату за предоставление места для продажи товаров 
(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, организуемых Администрацией 
Глебовского сельского поселения в размере: 

- 80 рублей в день за одно место, площадь которого не превышает 6 кв. м; 
- 100 рублей в день за одно место, площадь которого превышает 6 кв. м. 
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации Глебовского 
сельского поселения в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
И.о. Главы Администрации  
Глебовского сельского поселения       О.В. Себало 
 

 

 


